
Заедничка иницијатива на програмите кофинансирани од ЕУ

“ЕУ за општините” и 
“Прекугранична соработка меѓу Северна Македонија и Албанија”

Конференција
„ЕУ за општините“

23 март 2022 Хибриден настан
Хотел „Лимак“ Скопје и онлајн

ПОТПИШУВАЊЕ НА
ДОГОВОРИ ЗА КОФИНАНСИРАЊЕ 

И

ИНИЦИРАЊЕ НА ТЕМАТСКИТЕ МРЕЖИ

Општи информации

Сите сесии ќе се одржуваат во хибриден формат, ќе бидат пренесувани преку зум, како 
и на социјалните медиуми.

• За онлајн присуство на конференцијата, ве молиме регистрирајте се на следниот линк    
   https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_vdCX00qSQUmiUpMUUDaKOQ

ДНЕВЕН РЕД

11:00 – 11:30	Добредојде 

Н.Е. г-дин Дејвид Гир, амбасадор на Европската Унија во Северна Македонија

Г-дин Горан Милевски,  
	 министер за локална самоуправа на Северна Македонија

Н.Е. г-ѓа Вероник Хулман, амбасадор на Швајцарија во Северна Македонија

Н.Е. г-дин Фатос Река, амбасадор на Албанија во Северна Македонија

Г-ѓа Данела Арсовска, претседателка на ЗЕЛС (да потврди)

Г-ѓа Јасна Габрич, член на Комитетот на регионите, Заеднички консултативен 	
	 комитет Северна Македонија, копретседавач (видео повик)
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11:30 – 12:00	 Официјална церемонија на потпишување на договорите за 		
		  кофинансирање

12:00 – 12:30	 Кафе пауза

12:30 – 13:15	   Панел дискусија за општинска дигитализација  
		    (иницирање на тематско вмрежување)

Г-дин Штефен Худолин, Делегација на ЕУ, Шеф на соработка 

Г-дин Горан Милевски,  
	 министер за локална самоуправа на Северна Македонија 

Г-дин Адмирим Алити, министер за информатичко општество и 		
	 администрација на Северна Македонија

Г-дин Билал Касами, градоначалник на општина Тетово

 Г-дин Алин-Адријан Ника,  
	 претседател на советот на округот Тимиш, Романија

Дискусија - Прашања и одговори

13:15 – 14:00	 Панел дискусија за прекуграничните предизвици на локалните 	
	 власти и изгледите за повик за предлози во рамките на ИПА III 

Г-дин Гоце Толески, Раководител на Заедничкиот технички секретаријат 
на Програмата за прекугранична соработка на ИПА Северна Македонија 
– Албанија

 Г-ѓа Ана-Марија Маџар, член на советот на округот Чонград меѓе 
(Csongrád Megye), известувач на Комитетот на регионите за Пакетот за 
проширување на ЕК до 2022

Г-дин Пали Колефски, градоначалник на општина Пустец

Г-дин Зоран Ногачески, градоначалник на општина Дебрца

Дискусија - Прашања и одговори

14:00 – 15:00	 Пауза за ручек  

15:00 – 17:30	 Работилница за оперативни/административни барања и барања за 	
	 видливост 

 Г-дин Карл Џакинти, Делегација на ЕУ, програмски менаџер

 Г-дин Мајкл Граф и г-дин Ларс Далс, Делегација на ЕУ, програмски 
менаџери

 Г-дин Александар Меламед, Делегација на ЕУ, Тим лидер на Отсек за 
информации и комуникации

Дискусија - Прашања и одговори
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